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سفارت و سفیر آمریکا در سوریه ابزار فشار بر دمشق شده است

آمریکا بار دیگر در اقدامی تبلیغاتی با هدف فشار بر دمشق و تحریک دیگر کشورهای متحد خود و برای ناامن جلوه

دادن سوریه مدعی شد که در اندیشه بستن سفارت خود است.

آمریکا بار دیگر در اقدامی تبلیغاتی با هدف فشار بر دمشق و تحریک دیگر کشورهای متحد خود و برای ناامن جلوه دادن سوریه
مدعی شد که در اندیشه بستن سفارت خود است.

به گزارش خبرگزاری فارس، آمریکا روز جمعه بار دیگر اعلام کرد که ممکن است سفارت خود را در سوریه به دلیل آنچه نبود امنیت
دانست بزودی ببندد ولی این، در 10 ماه گذشته اولین بار نیست که واشنگتن با دستاویز قرار دادن امنیت، با سفارت و سفیر خود در

این کشور نمایش فقدان امنیت در سوریه را بازی میکند.

رابرت فورد سفیر آمریکا در دمشق نیز آخرین بار به همین بهانه از سوریه خارج شد اما هیچ یک از دیگر سفارتهای اروپایی آسیایی و
غیره سفارت خود را در دمشق تعطیل نکردند یا سفیر خود را (جز فرانسه و انگلیس برای مدتی کوتاه سه کشور عربی برای همسویی با

آمریکا) خارج نکردند.

خبرگزاری رویترز با اعلام این خبر اذعان کرد که مقامات آمریکایی هنوز تصمیمی در این خصوص نگرفتهاند.

وزارت امور خارجه آمریکا در بیانیهای اعلام کرد: بر خلاف اینکه هنوز تصمیمی گرفته نشده است، ما نگرانیهای زیادی درباره بر هم
خوردن امنیت در دمشق داریم.

پیش از این نیز بسیاری از کارشناسان این گونه اقدامات آمریکا را در دو محور ارزیابی کرده بودند. محور نخست تبلیغات منفی علیه
دمشق با هدف فشار اقتصادی و دیپلماتیک و محور دوم، خبر دادن از تحولات آتی در این کشور که واشنگتن پیشاپیش از آن مطلع

است و در حقیقت یکی از مجریان پشت پرده تحولات ناامنی در سوریه است.

وزارت خارجه آمریکا در ادامه، دولت سوریه را نیز تهدید کرد و افزود: به دولت سوریه ابلاغ کردهایم که اگر گامهای ملموسی در چند روز
آینده برندارد، ممکن است جز بستن سفارت راهی مقابلمان نماند.

کارشناسان پیشبینی میکنند که با این اقدام نمایشی آمریکا برای ناامن جلوه دادن سوریه، به نظر میرسد که متحدان آمریکا نیز این
اقدام مشابه و تهدید به آن را در روزهای آینده در دستور کار قرار بدهند.

در حالی که بشار اسد اصلاحات در کشور خود را همچنان به پیش میبرد و مردم این کشور به صورت میلیونی در شهرهای این کشور
از او حمایت میکنند و ارتش سوریه بر کل این کشور کنترل دارد و دولت سوریه هفته گذشته همه بازداشت شدگان ماههای اخیر را
آزاد کرد، جی کارنی سخنگوی کاخ سفید برای ترغیب مخالفان تروریست و مسلح سوریه، برای چندمین بار متوالی، رسما در امور

سوریه دخالت کرد و مدعی شد که سقوط اسد حتمی است.

وزات خارجه آمریکا قبلا از افراد مسلح در سوریه خواسته بود که سلاح خود را زمین نگذارند. تاکنون صدها سوری و بیش از 1200
نیرو از ارتش و نیروی امنیتی سوریه به دست افراد مسلح که اخیرا از راکت و آر.پی.جی نیز استفاده میکنند، کشته شده است.

در ماههای گذشته به دلیل دخالتهای مشابه آمریکا در سوریه و ترغیب گروهکهای مسلح به ادامه شورش خود، مردم سوریه مقابل
سفارتهای آمریکا، انگلیس، فرانسه و ترکیه تظاهرات کرده بودند.
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